
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Veřejná zakázka:  
„Koumes Kvído ZŠ Brno, Horní 16, p. o. - rekonstrukce odborné učebny Fy a CH“ 
 
Část 1 - „Stavební úpravy“ 
 
Část 2 - „Vybavení učebny a přípravy“     
 
Část 3 - „IT technologie“ 
 
a)  
I. Identifikační údaje zadavatele:  
 
ZADAVATEL:  Statutární město Brno, městská část Brno-střed 
Sídlo:  Dominikánská 264/2, 601 69 Brno  
Zastoupený:  Ing. Arch. Vojtěch Mencl, starosta MČ 
IČO:  44992785 
 
II. Předmět veřejné zakázky: 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části:  
 
Část 1: Stavební úpravy  
Část 2: Vybavení učebny a přípravy 
Část 3: IT technologie 
 
Část 1: Stavební úpravy 
Předmětem zakázky jsou stavební úpravy, které zahrnují v 1.NP odbornou učebnu fyziky a chemie a 
přípravnu fyziky a chemie vč. vybudování WC pro imobilní. Také se bude upravovat chodník 
k zadnímu východu pro bezbariérový vstup a bude provedena výsadba keřů.  
 
Část 2: Vybavení učebny a přípravy  
Předmětem zakázky je dodávka vybavení učebny a přípravny. Zejména dodávka integrovaného 
demonstračního panelu pro fyzikální pokusy, učitelských a žákovských židlí a stolů, skříní a učebních 
pomůcek.  
 
Část 3: IT technologie  
Předmětem zakázky je dodávka PC včetně monitorů, příslušenství a softwarů pro učitelské pracoviště, 
notebooky pro žákovské pracoviště včetně příslušenství a softwarů, síťové switche. Předmět plnění 
zahrnuje dodávku, montáž, instalaci, proškolení obsluhy a záruční servis. 
 
Předmět veřejné zakázky je podrobněji specifikován v návrzích smluv pro jednotlivé části veřejné 
zakázky včetně jejich příloh a technickými specifikacemi. 
 
III. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
pro část 1: 1 588 795,30,- Kč bez DPH 
pro část 2: 1 383 250,- Kč bez DPH 
pro část 3: 0,- Kč bez DPH 
      
b) Použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní  
 
 
 
 



 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Část 1 - „Stavební úpravy“ 

Pořadové  
číslo 

Název účastníka Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
Moravská stavební unie – 
MSU s.r.o. 

Jižní nám. 7, 619 00 Brno – Dolní Heršpice 48529303 

2. GEDASS s.r.o. 
 

Příkop 4, Brno 602 00 
 

28290101 

5. CONSISTERA s.r.o. 
 

Čechyňská 419/14a, Brno, 602 00 
 

27751082 

 
Část 2 - „Vybavení učebny a přípravy“   

Pořadové  
číslo 

Název účastníka Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
Moravská stavební unie – 
MSU s.r.o. 

Jižní nám. 7, 619 00 Brno – Dolní Heršpice 48529303 

2. GEDASS s.r.o. 
 
Příkop 4, Brno 602 00 
 

 

28290101 
 

4. Mgr. František Vlasák  
Na Jámě 82, Mikulov 692 01 

 

49960822 
 

 
Část 3 - „IT technologie“   

Pořadové  
číslo 

Název účastníka Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
Moravská stavební unie – 
MSU s.r.o. 

Jižní nám. 7, 619 00 Brno – Dolní Heršpice 48529303 

2. GEDASS s.r.o. 
 
Příkop 4, Brno 602 00 
 

 

28290101 
 

3. C SYSTEMS CZ a.s. Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

 

27675645 
 

4. Mgr. František Vlasák Na Jámě 82, Mikulov 692 01 
 

49960822 
 

 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení:  
 

Část 1 - „Stavební úpravy“ - netýká se 
 
Část 2 - „Vybavení učebny a přípravy“ - netýká se 
   
Část 3 - „IT technologie“ – netýká se 
 
e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění: 
  
Část 1 - „Stavební úpravy“  
GEDASS s.r.o., Příkop 4, Brno 602 00, IČO: 28290101. Nabídka účastníka splnila veškeré podmínky 
stanovené zákonem a zadavatelem a byla podle hodnotícího kriteria vyhodnocena jako ekonomicky 



 

nejvýhodnější nabídka. Účastník splnil všechny podmínky stanovené zadavatelem a v souladu se 
zákonem o zadávání veřejných zakázek.  
 
Část 2 - „Vybavení učebny a přípravy“  
Moravská stavební unie – MSU s.r.o., Jižní nám. 7, 619 00 Brno – Dolní Heršpice, IČO: 48529303. 
Nabídka účastníka splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem a byla podle 
hodnotícího kriteria vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka. Účastník splnil všechny 
podmínky stanovené zadavatelem a v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek.  
 
Část 3 - „IT technologie“ - netýká se 
 
f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi:  
 
Část 1 - „Stavební úpravy“ - netýká se 
Část 2 - „Vybavení učebny a přípravy“ - Školab s.r.o., Víta Nejedlého 1161/1b, 500 03 Hradec 

Králové, zastoupený Mgr. Janou Krejčí, jednatelkou společnosti 
Část 3 - „IT technologie“ - netýká se 
 
g) Odůvodněn použití jednacího řízení s uveřejněním, bylo-li použito: netýká se. 

 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: netýká se. 
 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: netýká se. 
 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo:  
 
Část 1 - „Stavební úpravy“ - netýká se 
Část 2 - „Vybavení učebny a přípravy“ - netýká se 
Část 3 - „IT technologie“ - Zadavatel rozhodl o zrušení 3. části veřejné zakázky v souladu s § 127 
odst. 2 písm. d) zákona č.134/2016 Sb. V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: netýká se 
 
l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zjištěn: netýká se. 
 
m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: netýká se 
 
n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 
neuvedl v zadávací dokumentaci: netýká se. 
 
 

 

 
 
V Brně dne 16. dubna 2021 
 
 
 

                  
v z. Ing. Martin Cetkovský 

CETKOVSKY s.r.o. 
 
 



 

 


		2021-04-16T09:54:30+0000
	Not specified




